

# فوتبال آصفهان

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره صد و بیستم

شنبه ۶ بهمن ۱۳۹۷

## هواداران ذوب آهن آماده می شوند

### شور و هیجان صعود به نیمه نهایی در فرهنگسرای اسوه اصفهان



همه مربیان نامدار به کنار

## اینجا کی روش رئیس است اورا از دست ندهیم





# شور و هیجان صعود به نیمه نهایی در فرهنگسرای اسوه اصفهان

بیست و سومین برنامه فوتبال به وقت اصفهان با محوریت پخش دیدار تیم های ملی ایران و چین در فرهنگسرای اسوه برگزار شد. ابراهیم لوتیان ستاره سابق سپاهان و مربی تیم امید فولاد مبارکه سپاهان - حسین خنفر بازیکن سابق تراکتور سازی تبریز و پلی آکریل اصفهان، محمد مصطفایی معاون فرهنگی شهرداری منطقه دو اصفهان، سردار احمد زهرانی یادگار دفاع مقدس و جمعی از مدیران شهرداری اصفهان مهمانان این برنامه بودند در این برنامه از زحمات اسما نکویی مدیر سابق فرهنگسرای اسوه و مدیر فعلی خانه نوجوان اصفهان تجلیل شد تصاویر این برنامه که به همت معاونت فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری منطقه دو اصفهان بر گزار شد را از دریچه دوربین شهرام شریفی مشاهده نمایید

## وداع با تقوی، اشتباه استراتژیک تراکتوری ها



جان توشاک ۲۱۹۵ روز سرمربی بهترین باشگاه ولز بوده شش سال البته که اصلا مهم نیست جان توشاک یکی از با سابقه ترین سرمربیان تاریخ سوانزی است، اهمیتی ندارد که او چهار سال سرمربی رئال سوسیداد بوده و واقعا مهم نیست در ۵۱۰ روزی که سرمربی رئال مادرید بوده، ۳۷ رقابت از ۵۷ بازی اش در رئال مادرید را پیروز میدان بوده است در ایران، برای هیچکس مهم نیست که او در قرن بیستم همه جام های اسپانیا را با رئال مادرید، رئال سوسیداد و دیورتیو لاکرونیا به خانه برده و حتی پنج سال پیش از آن که هدایت تراکتور را بر عهده گرفته باشد قهرمان سوپر جام آذربایجان شد

با این حال نشستن روی نیمکت تراکتور، از نیمکت رئال مادرید هم سخت تر است. هوالارائی پر توقع که پشت سر مدیران پر توقع تیم قرار گرفته اند و اصلا برایشان مهم نیست سرمربی شان چه کسی باشد آن ها با تونی اولویرا تا یک قدمی قهرمانی در لیگ برتر پیش رفتند اما وقتی در آخرین ثلثیه ها جام را از دست دادند، حالا با حسرتی زندگی می کنند که خشم آن ناخود آگاه روی نیمکت تیم شان تاثیر گذار است. این را می توان از یک حقیقت باور نکردنی متوجه شد: تنها سرمربی که از ابتدای دهه نود بیشتر از دو سال در تبریز دوام آورده امیر قلعه نویی بود. حالا همه می دانند که تنها خواسته پرشورها قهرمانی است. در شرایطی که تنها افتخار تراکتور در سطح نخست فوتبال ایران به یک قهرمانی در جام حذفی خلاصه می شود، تقوی بهترین گزینه های بود که می توانست در تراکتور نتیجه بگیرد. او در پدیده دستیار بود و نشستن روی نیمکت تراکتور پس از حضور کوتاهش به عنوان دستیار در این تیم، کمک شایانی به تیم تبریزی می کرد. احتمالاً در شرایطی که زنوزی میلیارد ها برای جذب بازیکنان تیم ملی هزینه می کرده، منطقی ترین تصمیم او دعوت از تقوی برای قبول هدایت تراکتور بود

محمد تقوی جانشین جان توشاکی شد که در نخستین روزی که حضورش در تراکتور سه رقمی شده بود، از نیمکت این تیم کنار رفت. توشاک در سه ماه هدایت هفت بازی تراکتور را بر عهده داشت که نتیجه آنها از آماری ناامید کننده حکایت می کند. تعداد برد ها و شکست های او در تراکتور در عدد دو برابر بود و سه تساوی در کنار حذف از جام حذفی نشان می دهد سرمربی ولزی اصلا با شرایط تراکتور هم سو نبوده است. اگر چه تقوی هم در تراکتور زیاد ماندگار نبود اما سه هفته بیشتر از سرمربی ولزی در تبریز ماند و در ۹ بازی هدایت تراکتور را بر عهده گرفت. آمار توشاک مقابل تقوی شبیه به شوخی است. تقوی پنج بازی اش را برده دو بازی را مساوی کرد و فقط دو رقابت را واگذار کرد که مقابل صنعت نفت و فولاد بود. اگر تقوی در تعداد رقابت هایش که یکی از انگشتان دو دست کمتر دارد ۷ گل دریافت کرد، تیم توشاک در بازی هایش دو برابر سرمربی ایرانی گل خورد. آمار برتر تقوی زمانی مشخص می شود که تیم او در ۹ جدانش، ۱۷ گل زد در حالی که تعداد گل های خورده تیم توشاک (۱۴) از تعداد گل های زده اش (۱۲) بیشتر بود

خروج تقوی از تراکتور شبیه به خودکشی است. تراکتوری ها می توانستند فضا را برای سرمربی ایرانی شان مساعد کنند اما با قبول استعفای او، به سراغ یک سرمربی دیگر رفتند که شباهت زیادی با جان توشاک، ساغلام و تونی اولویرا دارد. انگار تراکتوری ها خودشان هم دوست دارند نام های پر مدعی را به تبریز بیاورند رفتن تقوی بانگیزه و جوان از تبریز، نه تنها او را از فوتبال ایران ناامید کرده است بلکه نشان می دهد فوتبال ایران عطشی برای پذیرش سرمربی های جدید ندارد. عطشی که اگر سیراب نشود، احتمالاً نسل این مربیان در فوتبال ایران را ویران خواهد کرد





## در اولین فرصت با قدرت برمی گردم



بازیکن سابق تیم ذوب آهن در خصوص تیم ملی گفت: با توجه به توانایی هایی که در بازیکنان تیم ملی هست ایران قدرت قهرمانی و گذشتن از سد ژاپن را دارد. مهدی رجبزاده، بازیکن سابق و مربی جوانی که مدت مربی گری اش برخلاف دوران بازیگری اش خیلی طولانی نشد، در رابطه با آخرین وضعیتش با ما حرف می زند.

**بعد از کنار رفتن از ذوب آهن چه کاری انجام می دهی؟**

خدا را شکر که دوره مربی گری B را با موفقیت سپری کردم و منتظر شرایط بهتری برایم فراهم شود. چرا در کلاس A که برای مربی گری در لیگ برتر لازم است شرکت نکردی؟

چون تازه کلاس مربی گری درجه B را گذراندم، فعلاً قادر به شرکت در کلاس A نیستم و باید مدتی زمان بگذرد تا شرایط مهیا شود، اما حتماً در آینده این کلاس را هم سپری می کنم تا هر نظر برای مربی گری آماده شوم.

**قصد ادامه مربی گری داری؟**

فعلاً که پیشنهادی ندارم، اما اگر پیشنهادی برسد حتماً مربی گری را شروع خواهم کرد، چون مشتاقم در این عالم جدید هم موفق شوم.

**از ذوب آهن کنار گذاشته شدید؛ این مسئله در آغاز کار مربی گری برایتان ناامید کننده نبود؟**

بالاخره کنار رفتن در آغاز راه مربی گری لطمه بزرگی به من زد، اما اگر خدا خواهد و مقرر شود امیدوارم خیلی پر قدرت به مربی گری برگردم و در کارم هم موفق عمل کنم.

**تکلیف تان با ذوب آهن چه شد؟**

کارهای مربوط به تسویه حساب هایمان را انجام دادیم و قرار است باشگاه ذوب آهن چک های مربوط به تسویه حساب را در اختیارمان قرار دهد.

**در مورد تیم ملی چه نظری داری و به نظرت این تیم قابلیت قهرمانی دارد؟**

ایران نتایج خوبی کسب کرده است. تیم ملی مان بازی های خوبی انجام داده و با بازیکنانی که دارد، قادر است هر تیمی را تحت تأثیر خودش قرار دهد. ایران تیمی است که قابلیت قهرمانی دارد و من به جز سه تیم ایران، کره قطر و ژاپن مدعیان دیگری برای قهرمانی ندیدم.

**با توجه به رویارویی با ژاپن، قادریم از سد این تیم بگذریم؟**

ژاپن تیم خوبی است؛ تیمی که در چند دوره اخیر بیشترین قهرمانی ها را داشته است اما تیم ایران قدرت عبور از ژاپن را هم دارد. هیچ تیمی در این دوره جام ملت ها به اندازه ایران به لحاظ بازیکن غنی نیست؛ نکته ای که شانس قهرمانی تیم ایران را به شدت بالا می برد.

## هواداران ذوب آهن آماده میشوند



نیم فصل دوم رقابت های لیگ برتر در شرایطی از چند روز دیگر آغاز می شود که در روزهای پایانی بهمن ماه، اهمیت بازی های هیچ تیمی به اندازه دو تیم ذوب آهن و سایپان نخواهد بود.

این دو تیم علاوه بر شروع نیم فصل دوم باید آماده برگزاری یک یا دو پلی آف حساس در چارچوب رقابت های لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۱۹ شود.

در این بین ذوب آهن که به دیدار مقابل نساجی به عنوان یک مصاف مهم برای شروع رقابت های نیم فصل دوم و حسن ختامی بر نتایج ضعیف نیم فصل اول فکر می کند، باید علاوه بر این دیدار به فکر مصاف با برنده تیم های الوحدات اردن و الکویت کویت باشد و تلاش کند تا با برد در این مصاف آماده رویارویی با العرافه در دوحه شود.

بر این اساس و با توجه به برگزاری این دو مصاف حساس خانگی، هواداران ذوب آهن در حال آماده سازی خود هستند تا با حمایت از تیمشان در این دو دیدار در نیم فصل دوم شرایطی متفاوت را نسبت به نیم فصل اول برای تیمشان رقم بزنند و برای رسیدن به تیمی که می تواند دوباره یک ذوب آهن قدرتمند باشد، سازماندهی خوبی داشته باشند.

هفته پیش هم هم جلسه ای در همین ارتباط با حضور سرگروه های هواداری ذوب آهن در اصفهان برگزار شد و به نظر می رسد ذوب آهن قصد دارد نیم فصل دوم را با شرایطی جدید آغاز نماید.

ناگفته نماند با اضافه شدن ضلع جنوبی استادیوم فولادشهر، این استادیوم شکل و شمایل جدیدی را هم به خود خواهد گرفت که احتمالاً با حضور هواداران زیباتر هم خواهد شد.

برو تا کارشناس نماها به جایت بیایند

همین اولش بگویم که دلیل این نوشته ها نتایج چند بازی اخیرمان نیست. دلیلش وزن و اعتبار و نظمی ست که حضور روی نیمکت تیم ملی ایجاد کرده که دیگر مثل دوره پرفسور نه با پکیج ۴۰ هزار دلاری بازیکنی به نیمکت راه پیدا می کند، نه مثل لبنان ۲۰۰۰ ارنج تیم را آن بازیکنان بیسواد با باند بازی و لابی های آنچنانی مشخص کنند و هر دوره دیگری که مشخصاً بازیکنانی مساوی از دو تیم اول پایتخت در فهرست نهایی تیم حضور داشتند و حاشیه ها به وقار تیم ملی ضربه میزد. آقای کارلوس کیروش خیلی چیزها را در این هشت سال دیده ای اما خیلی چیزها هم هست که هرگز نخواهی دانست چرا که نه اهل خاورمیانه ای و نه از چهره های واقعی پشت لبخند های آنچنانی چیزی میدانی.

تو برای باز کردن بغض های رنگی و چاپلوسی آن آقا زاده و به نوایی رسیدن در این روزگار هیچ نمیدانی. تو از اتاق تخریب آنها از دندانهای فشرده ای که با هر پیروزی تیمت بیش از پیش به هم فشرده می شوند هیچ نمیدانی. آنها هم چه کسانی همان ها که نمیخواستند قرارداد بلند مدت با تو بسته شود. اما به اندازه سن مان از اینها دیده ایم و کشیده ایم. خدا پدر کسانی که فضای مجازی را اختراع کرده اند بیمارزد که دیگر نمی توانند هر چیزی را که دوست دارند در قالب واقعیت به خوردمان بدهند. آقای کیروش!

تا همینجا هم عالی بوده اما اگر قهرمان شدی، کسانی را با دوربین ها و برق فلاش ها دور برت خواهی دید که احتمالاً برای فرار از فشار افکار عمومی ناچارند تمديد قرار داد را به تو پیشنهاد بدهند. اگر به آن روز رسیدی بدان در آستانه ورود به باتلاقی هستی که موفقیت هایت برای تو در این کشور تدارک دیده. بیشتر نمیتوانم بگویم. برو فقط برو تا جای تو را همین کارشناس نماها بگیرند که سابقه اخلاقی و کارنامه حرفه ای شان حالمان را به هم می ریزند.

تو به قول خواکین فونیکس در گلا دیاتور از کسانی که مثل مار در گوشه های تاریک علیه تو نجوا می کنند، چه میدانی؟ تو از دلیل تغییر قلم های حرفه ای علیه خودت چه میدانی در حالی که همچنان نمایش حمایت می دهی؟

فوتبال آصفهان  
رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان"  
مدیریت: محمد کبهانی / رئیس شورای سیاست گذاری: ایمان حجتی  
مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضائی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی  
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی  
سرویس عکس: شهرام شریفی و مهدی خانی  
با سپاس از مشارکت اداره کل ارتباطات شهرداری اصفهان، معاونت فرهنگی شهرداری منطقه ۲ و خبرگزاری ایمن

## لیگ برتر فوتبال بانوان تساوی ذوبی ها در روز پیروزی سپاهان



تیم فوتبال بانوان ذوب آهن اصفهان در مهم ترین بازی هفته هشتم لیگ برتر تن به تساوی داد. هفته هشتم لیگ برتر فوتبال بانوان با برگزاری شش دیدار در شش گوشه از ایران پیگیری شد. ذوب آهن ۱۶ امتیازی که تا پایان هفته هفتم در جایگاه سوم ایستاده، از ساعت ۱۰ میزبان دختران ملوان بندر انزلی بود؛ این دیدار برنده نداشت و با تساوی یک بر یک به پایان رسید؛ صفورا جعفری برای ذوب آهن و سارا قمی برای ملوان بندر انزلی گلزنی کردند.



شاگردان سمیه شهبازی که برای مقابله با پالایش گاز به ایلام رفته بودند توانستند در یک بازی پر گل از سد پالایش گاز عبور کنند؛ نتیجه این دیدار چهار بر یک به سود سپاهان تمام شد؛ هاجر دباغی (دو گل)، مرضیه فیضی و شقایق روزبهان گل های سپاهان را به ثمر رساندند، طاهره آزادی هم تک گل پالایش گاز ایلام را در ۹۰ دقیقه بازی ثبت کرد.

## همه مربیان نامدار به کنار اینجا کی روش رئیس است، او را از دست ندهیم



تیم ملی ایران با نمایشی قاطعانه راهی نیمه نهایی شد و توانست بعد از پیروزی برابر عمان، چین را به آسانی شکست دهد. کارلوس کیروش که با حاشیه های زیاد در کنار ملی پوشان به کشور امارات سفر کرد، حالا با نتایج فوق العاده تیم ملی و رفتارهای خود توانسته جلوتر از همه ستاره های داخل زمین محبوب ترین چهره اردوی ایران باشد و خود را فاتح تر از سایر سرمربیان نامدار حاضر در این تورنمنت نشان دهد. تیم ملی ایران با آقای سی کیو حال و روز خوبی دارد و نمایش باصلابت تیم ملی باعث شده تا همه بعد از شکستن طلسم ۱۵ ساله نیمه نهایی، امیدوار به جادوی کیروش روی نیمکت تیم ملی باشند. تا طلسم قهرمانی شکسته شود فارغ از هر نتیجه ای اما کارلوس کیروش با رهبری این تیم یکدمت و دوست داشتنی محبوب ترین عضو تیم ملی حاضر امارات است و شاید زمان آن فرا رسیده تا برای محافظت از این سرمایه بزرگ مسئولان ورزش اقدامی مناسب انجام دهند.